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RAPPORT D'ESSAI N°CX 07-01618

Nature de ’essai : ESSAI DE RESISTANCE AU GLISSEMENT

N° SFC Désignation de I’échantillon
26331 Dalles réf. Satiné
Format : 50 x 50 cm
Etat du produit : Neuf
Document(s) normatif(s) : NF EN 13451-1(Annexe E)

RESULTATS

Pieds nus

Surface mouillée (agent mouillant neutre)

Angle d'inclinaison moyen* : 29

Groupe d'évaluation : 24°

*4ngle d'inclinaison moyen arrondi au degré supérieur

Remarque : les mesures ont été effectuées par 1 opérateur.

Paris, le 26 juillet 2007 Le Responsable des Essais* Carreaux ”
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